

Wysokie Mazowieckie 20.05.2020r.

Dotyczy: postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Budowa drogi od ul. Warszawskiej do ul. Podlaskiej w Wysokim Mazowieckiem wraz z infrastrukturą techniczną.*”

Odpowiedzi na pytania Wykonawców wraz z informacją o zmianie SIWZ

- 1. W związku z nadzwyczajną sytuacją wywołaną koronawirusem COVID -19 banki odmawiają podpisywania i przesyłania dokumentów gwarancyjnych w formie papierowej. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w ww. przetargu gwarancji bankowej wystawionej w wersji elektronicznej.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję bankową wystawioną w wersji elektronicznej.

- 2. Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geologiczną na ww. inwestycję.**

Odpowiedź: Dnia 20.05.2020r. na stronie bip zamieszczono dokumentację geologiczną

- 3. Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o warunki gestorów sieci.**

Odpowiedź: Warunki gestorów sieci są zamieszczone na stronie internetowej bip Zamawiającego w zakładce „Branża drogowa (PW)” poz. „Warunki techniczne” . Jednak Zamawiający zamieszcza ponownie komplet aktualnych warunków w dniu 20.05.2020r. w zakładce „20.05.2020r. – warunki gestorów”

- 4. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie na sieci wodociągowej zasuw kołnierзовych zamiast zasuw z króćcami PE przyjętych w dokumentacji projektowej? Zaproponowane rozwiązanie pozwoli obniżyć koszty inwestycji.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie na sieci wodociągowej zasuw kołnierзовych.

- 5. Czy Zamawiający dopuści na zastosowanie zwężek betonowych na studniach kanalizacyjnych zlokalizowanych w chodnikach i zieleńcach?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwężek betonowych na studniach kanalizacyjnych zlokalizowanych w chodnikach i zieleńcach, z wyjątkiem doprecyzowanych studni w rysunku S8 (kanalizacja deszczowa) i rysunku S6 (kanalizacja sanitarna) – rysunki zamieszczone na stronie bip w dniu 20.05.2020r.

- 6. Czy Zamawiający dopuści na zastosowanie włączów klasy C250 na studniach kanalizacyjnych zlokalizowanych w chodnikach i zieleńcach?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie włączów klasy C250 na studniach kanalizacyjnych zlokalizowanych w chodnikach i zieleńcach.

7. Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o następujące rysunki:

Projekt kanalizacji deszczowej:

- Schemat studni Ø500 z wpustem ulicznym krawężnikowo – jezdniowym – rys. S10

-Schemat włączenia wpustów ulicznych – rys. S11

Odpowiedź: Zamawiający dołączył rys. S10-schemat st. Fi 500 z wpustem ulicznym krawężnikowo- jezdniowym oraz rys. S11 schemat włączenia wpustów ulicznych.

8. Czy w ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż studni pomiarowej wraz z wyposażeniem – pozycja nr 36 przedmiaru budowy kanalizacji sanitarnej?

Do dnia dzisiejszego zamawiający nie załączył w postępowaniu dokumentacji niezbędnej do wyceny tego elementu – tj. rysunek szczegółowy, dane techniczne miernika przepływu, wykaz elementów składowych.

Prosimy o jak najszybsze załączenie powyższych materiałów, lub wydłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do skalkulowania tego elementu.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 12.05.2020r. zaktualizował przedmiary na kanalizację sanitarną oraz uzupełnił część rysunkową. W przedmiarze poz. 36 brzmi „Dostaw i montaż studni pomiarowej bez wyposażenia”

Uwaga:

Zamawiający w dniu 12.05.2020r. zaktualizował przedmiary na kanalizację sanitarną, deszczową i wodociąg, oraz uzupełnił część rysunkową. W dniu 13.05.2020r. zaktualizował przedmiary na budowę przepustu. Zmienione przedmiary opatrzone są w tytule datą dokonania zmiany. W związku z powyższym prosimy o śledzenie zmian dokonywanych na stronie przetargu.

20.05.2020



BURMISTRZ

mgr inż. Jarosław Siekierko